
1

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Wyniki głosowań na IV sesji RM w Karlinie.

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

6. 1e) przyjęcie protokołu z III sesji Rady Miejskiej.

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA



2

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

14. a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2024,
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

15. b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 

2024–2033,

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

16. c) w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego 

na wyprzedzające finansowanie kosztów kwalifikowalnych operacji 

realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 – 2020 pn. „Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Kowańcz i Karścino, gm. Karlino”,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

17. d) zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku 

rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów, określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu 

płatności dla inkasentów,
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata nie głosował

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

18. e) zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów,

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

19. f) w sprawie zbycia nieruchomości położonej na terenie miasta 

Karlino,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

20. g) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego,
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

21. h) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino,

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

22. i) w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

na 2024 rok,

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Wójcik Kazimierz głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata nie głosował

Nazwisko i Imię jak głosował
Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

23. j) w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli mieszkaniowych jako przewodniczących organu 

wykonawczego jednostki pomocniczej,
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GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pawłowska Karolina głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Wójcik Kazimierz głosował ZA

Niedzielska Elżbieta nie głosował

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Mycio Tomasz głosował ZA

Kapela Michał głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kłodowska Katarzyna głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Góralczyk Bogusław głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2024 r.

24. k) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w 

zakresie zapewnienia wsparcia w mieszkaniu treningowym osobom z 

terenu Gminy Biesiekierz przez Gminę Karlino.

Nazwisko i Imię jak głosował


